
UCHWAŁA NR 131/7/XX/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 10 marca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów w Iłowej i nadanie jej statutu

Na podstawie art. 5c ust. 2  i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990.r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 110/7/XIX/16 Rady Miejskiej w Iłowej z  9 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiej Rady Seniorów w Iłowej i nadanie jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 351), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. W celu sprzyjania solidarności międzypokoleniowej oraz tworzenia warunków do pobudzania 
aktywności obywatelskiej osób starszych w społeczności lokalnej, tworzy się  Miejską Radę Seniorów 
w Iłowej.

2. Tryb  wyboru członków Miejskiej Rady Seniorów w Iłowej i zasady jej działania określa Statut 
Miejskiej Rady Seniorów w Iłowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”;

2) w załączniku do uchwały § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku zgłoszenia więcej niż 9 kandydatów, Rada Seniorów wybierana jest w składzie 9-o 
osobowym. W takim wypadku członków Rady Seniorów wybierają spośród siebie zgłoszeni 
kandydaci w głosowaniu bezpośrednim i jawnym. Rozstrzygnięcie zapada zwykłą większością 
głosów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: E8F17654-B367-466A-89D2-8CC0C16A5135. Podpisany Strona 1


		2016-03-09T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




